
,

U objednatele evidované pod čÍsfem:
ev. č.:4963/23-CSMV

Č. j.: TS-4710/2023

SMLOUVA NA SLUŽBY - PRANĹ PRÁDLA
uzavřeriá podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějšich předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,Šmlouva")

Smluvni strany

objednatel:

Název: Česká republika -

SIdlo:
lČO:
DlČ:
Bankovní spojenľ:
ČÍSĹO účtu:

Zastoupená:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:
(dále jen ,,Objednateľ')

a

dodavatel:

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizační složka státu (dále jen ,,OLYMP CS MV")
Za Císařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7
751 51 898
nejsme plátci DPH
Česká národni banka, pobočka Praha 1

JUDr. Bc. Michalem Volfem, ředitelem

zx5ks9a

.

Jméno a příjmenI: Zuzana Hopjanová
Sidlo: Kunice - Vidovice,
Doručovacf adresa: Praha 3,
lČO: 62404288
DlČ: CZ
Bankovni spojení: ČSOB, a.s.
ČIslo účtu:
E-mail:
Telefon:
datová schránka: 3vqhk87
zapsaný v živnostenském rejstříku vedeném u Městského úřadu v Řičanech č.j.:

(dále jen jjodavateľ')

(Objednatel a Dodavatel jsou dále též uváděni jako ,,Smluvni strany" a jednotlivě jako
,,Smluvni strana")

!

j
I



1. Předmět Smlouvy

1.1. Předmětem této Smlouvy je prani, mandlování a žehlení Iožního prádla, ručniků,
utěrek a pracovních oděvů zaměstnanců OLYMP CS MV v obdobi od 1. 12. 2023
do 31. 12. 2024. Specifikace prádla a jednotkové ceny jsou uvedeny v Přiloze č. 1 této
Smlouvy.

1.2. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje provádět pro objednatele služby spočÍvající
v prani prádla. Tyto služby zahrnují zejména svoz prádla z vymezených svozových míst,
třídění prádla podle stupně znečištění, praní prádla, sušení prádia, žehleni a mandlováni
prádla, baleni prádla pro expedici, expedici prádla a rozvoz prádla zpět do svozového
místa (dále jen ,,služby").

1.3. Předmětem této Smlouvy je rovněž závazek Objednatele poskytnout Dodavateli
potřebnou součinnost a zaplatit Dodavateli za poskytnuté sIužby cenu podle čl. 3 této
Smlouvy.

1.4. Dodavatel prohlašuje, že k datu podpisu této Smlouvy splňuje veškeré podmínky
a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřit a řádně plnit
závazky v ní obsažené.

1.5. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacľho řízenÍ evidovaného pod
názvem: ,,OLYMP CS MV - Pranl prád/a v roce 2024" v rámci kterého, byla nabídka
Dodavatele doručená dne 2. 11. 2023 vybrána jako nejvhodnějši.

1.6. Dodavatel se zavazuje, že bude realizovat předmět této Smlouvy v požadovaném čase
a kvalitě dle podminek uvedených v této Smlouvě.

2. Rozsah a místo plnění sIužeb

2.1. Služby dle Smlouvy budou prováděny průběžně 2x měsíčně maximálně až do vyčerpání
finančni částky uvedené v odst. 3.1 této Smlouvy.

2.2. Odebírání a předáváni prádla se bude uskutečňovat vždy v pracovní dny a v pracovní
době Objednatele. Smluvni strany se dohodly na pravidelném cyklu odebÍránj a
předávánľ prádla vždy ve čtvrtek do 11:00 hod. s tím, že počátek tohoto cyklu stanovi
Objednatel.

2.3. OdeblránÍ a předáváni prádla bude probíhat ve svozových místech v areálu Objednatele
na adrese: Za CIsařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7. O předání každé jednotlivé
zakázky Dodavateli bude sepsáno pIsemné potvrzeni, které bude obsahovat popis a
počet kusů jednotlivého druhu prádla. Toto potvrzení při převzetí podepíše oprávněná
osoba Dodavatele. stejným způsobem bude potvrzeno předání vypraného prádla zpět
Objednateli.

2.4. Odhadovaný měsíční rozsah služeb (tzn. množstvi prádla) je uveden v Příloze č. 1 této
Smlouvy. Tento rozsah je však orientační a může se dle potřeb Objednatele lišit.

2.5. Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna pIsemně navrhnout změny této Smlouvy,
zejména pak rozsah prováděných služeb. Žádná ze Smluvnich však neni povinna
navrhovanou změnu akceptovat.

2.6. Místem pInění sIužeb je: OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA, Za
cIsařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7

,

Stránka 2 z 9



3. Cena služeb a platebni podmínky
3.1. Smluvní strany se dohodly, že za řádně poskytnuté služby dle podmínek této
Smlouvy zaplatí Objednatel jednotkové ceny uvedené v Přiloze č. 1 této Smlouvy, a to až do
výše celkové maximální ceny služeb:

Maximální celková cena sIužeb bez DPH 454 545, 45 Kč
DPH 21 %: 95 454,55 Kč
Maximální celková cena sIužeb včetně DPH po zaokTouhlení: 550 000 KČ (dále jen
,,Cena služeb")
3.2. Sjednaná celková Cena služeb je konečná, nejvýše připustná a zahrnuje zejména

veškeré práce a dodávky, služby, výlohy, výdaje, poplatky, odvody a výkony a náklady
vzniklé Dodavateli v souvislosti s poskytováním služeb, byť i tyto nejsou v této Smlouvě
výslovně uvedeny. Dodavatel tak timto potvrzuje, že sjednaná Cena služeb obsahuje
veškeré náklady nutné k řádnému poskytnuti služeb v rozsahu dle čl. 1 této Smlouvy.

3.3. Objednatel neposkytuje Dodavateli zálohy.

3.4. Cena služeb nemůže být měněna jednostranným jednáním žádné ze Smluvních stran.
k jakékoliv změně Ceny služeb může dojit pouze formou pIsemné dohody Smluvních
stran učiněné formou dodatku k této Smlouvě ve smyslu odst. 9.4 této Smlouvy.

3.5. Fakturace bude probíhat měsÍčně rozsahu skutečně poskytnutých sIužeb. Jednotlivé
dilči faktury jsou splatné do 14 kalendářních dnů od jejího doručeni na adresu
objednatele uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

3.6. jednotlivé cHIČI faktury musi obsahovat údaje dané zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve zněnÍ pozdějšich předpísů a dalši údaje ve shodě s
§ 435 občanského zákoníku. Dále musí přislušná faktura vždy obsahovat evidenčnľ
čIslo této smlouvy uvedené v záhlavľ smlouvy. Přílohou každé jednotlivé dňči faktury
budou pIsemná potvrzeni o předání prádla dle odst. 2.3 této Smlouvy.

3.7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti každé jednotlivé ditčí faktury
vrátit bez zaplaceni tu fakturu, která neobsahuje náležitosti a přilohy stanovené touto
Smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Dodavatel je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém připadě není objednatel
v prodlení se zaplacením ceny služeb. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či
opravené faktury začne běžet nová Ihůta splatnosti faktury v délce 14 kalendářních dnů.

3.8. Každá jednotlivá dňčľ faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsáni
fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Dodavatele. Platba proběhne
V Kč.

3.9. Jednotlivé faktury budou zaslány na adresu Objednatele ve dvou vyhotovenich.
Objednatel však umožňuje zaslání faktur rovněž v elektronické podobě prostřednictvim
datové schránky 1D: zx5ks9a nebo také na e-mail: .

3.10. Pokud dojde k ukončení doby účinnosti této Smlouvy a výše citovaná maximální
celková Cena služeb vyhrazená Objednatelem na předmět plnění této Smlouvy nebude
vyčerpána, nezavazuje to Objednatele k vyčerpání zbylé finanční částky na plněni, která
je uvedená v odst. 3.1 této Smlouvy.

Stránka 3 z 9



4. Podmínky poskytováni služeb
4.1. Dodavatel je povinen poskytovat služby řádně a včas s vynaložením odborné péče.

Dodavatel je dále povinen dodržovat veškeré pokyny a návody týkajIcI se prani prádla
souvisejÍcÍch úkonů a dodržovat pIatné právní předpisy a technické normy vztahujíci se
k praní a čištění prádla.

4,2. Dodavatel je povinen se při nakládáni s prádlem řídit přislušnými ustanoveními Vyhlášky
č. 306/2012 Sb. o podminkách předcházení vzniku a šÍřenÍ infekčních onemocněnÍ a o
hygienických požadavcich na provoz zdravotnických zařízenÍ a ústavů sociální péče, ve
zněnÍ pozdějšich předpisů, kde je v Přiloze č. 5 upraven ptovoz prádelny a nakládání
s prádlem. Dodavatel rovněž musí mit zpracovaný hygíenický plán a jeho pInění
pravidelně kontrolovat.

4.3. Personál prádelny je povinen dodržovat hygienické zvyklosti pracoviště a ustanovení
hygienického plánu. Dodavatel je současně povinen zajistit pravidelné sledováni
základních technologických a hygienických parametrů. Kontrolu kvality prani zajisti
Dodavatel nejméně 1x ročně ve spoIupráci s nezávislou zkušebnou a v souladu
s příslušnou normou.

4.4. Znečištěné prádlo Dodavatel roztřídI odpovídajÍcÍm způsobem podle používaných
technologických pracích strojů.

4.5. Dodavatel je povinen vrátit vyprané prádlo nepoškozené, úplné, vyžehlené a
poskládané, rozdělené do skupin tak, jak mu bylo předáno. Vyprané prádlo bude
rozděleno dle druhů a počtů a bude svázané do baliků s tím, že hmotnost jednoho
baliku nepřekročí 10 kg. Dodavatel vráti vyprané prádlo s předvyplněným písemným
potvrzením dle odst. 2.3 této Smlouvy.

4.6. Poškozené prádlo bude Dodavatelem vytřiděno a předáno odděleně. Neopravitelné
prádlo Dodavatel odděll zvlášť na vyřazení.

4.7. Dodavatel je povinen mít po celou dobu trváni této Smlouvy uzavřené pojištěni pro
případ škody způsobené jeho provozní činností, a to v minimální výši limitu pojistného
plnění 100 000 KČ. Dodavatel se zavazuje na požádání Objednateli kdykoliv do deseti
dnů ode den doručení pisemné žádosti tuto platnou smlouvu předložit.

4.8. Objednatel je oprávněn kdykoliv provést kontrolu technického vybavení Dodavatele a
opatřeni k zajištění jakosti, jakož i dodržováni postupů předepsaných pro prani prádla, a
to přimo v provozovně Dodavatele. Tuto kontrolu je Objednatei oprávněn provést i
prostřednictvľm jiné osoby.

4.9. jsou-li služby dle této Smlouvy poskytovány vadně, je Dodavatel povinen na výzvu
Objednatele odstranit vytčené nedostatky, a to do 5 kalendářních dnů od doručeni této
pIsemné výzvy Objednatele.

5. Povinnost mlčenlivosti
5.1, Dodavatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetim osobám mlčenlivost o

informacích a osobnŕch údajích, které při plnění této Smlouvy zIská od Objednatele nebo
o Objednateli či jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch. Dodavatel se dále zavazuje,
že použije tyto informace a bude osobní údaje zpracovávat pouze pro účely plnění této
Smlouvy a nezpřIstupní je bez pIsemného souhlasu Objednatele žádné třeti osobě, ani
je nepoužije v rozporu s účelem této Smlouvy, Iedaže se jedná:

a) informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

Stránka 4 z 9



f

b) případ, kdy je zpřístupnění vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím
oprávněného orgánu.

5.2. Dodavatel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti dle odst. 5.1 této Smlouvy všechny
osoby, které se budou podílet na poskytováni služeb Objednateli dle této Smlouvy.

5.3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podilet na poskytování
služeb dle této Smlouvy, odpovídá Dodavatel, jako by povinnost porušil sám. Dodavatel
okamžitě vyrozumí Objednatele o jakémkoliv porušení povinnosti mlčenlivost, o kterých
se dozvi, a podnikne veškeré kroky, které Objednatel přiměřeně vyžaduje, aby zabránil
jakémukoliv připadnému neoprávněnému využití informací a osobnich údajů zIskaných
na základě porušení povinnosti mlčeniivosti.

5.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této Smlouvy.

5.5. veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím. osob
oprávněných jednat jménem Smluvnich stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

5.6. Dodavatel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o svém hrozíchn úpadku.

5.7. Dodavatel je povinen bezodkladně, nejpozději však týž den, informovat Objednatele
o skutečnosti, že na něj byl podán insolvenčnI návrh třeti osobou nebo, že na sebe sám
Dodavatel, podal insolvenčni návrh.

6. Smluvní pokuty a odstoupeni od Smtouvy

6.1. V případě nedodrženľ terminu poskytování služeb podle čl. 1 a 2 této Smlouvy ze strany
Dodavatele, v připadě neodstranění nedostatků ze strany Dodavatele ve lhůtě uvedené
v odst. 4.9 této Smlouvy, je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z celkové Ceny sIužeb včetně DPH za každý, byť i započatý, kalendářní den
prodlení.

6.2. V případě porušení povinnosti Dodavatele poskytnout služby řádně v souladu s
relevantnimi obecně závaznými právními předpisy a hygienickými normami, je
Dodavatel povinen zaplatit smluvni pokutu ve výši 0,05 % ze sjednané celkové Ceny
služeb včetně DPH za každé takové jednotlivé porušení povinnosti.

6.3. jestliže Dodavatel poruší jakoukoli povinnost podle čl. 5 této Smlouvy, zavazuje se
Dodavatel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každé jednotlivé
porušení povinnosti.

6.4. Objednatel je povinen zaplatit Dodavateli za prodleni s úhradou příslušné faktury po
sjednané lhůtě spIatnosti úrok z prodleni ve výši 0,05 % z dlužné částky dle přislušné
jednotlivé faktury za každý, byť i započatý, kalendářní den prodleni.

6.5. Smluvní pokuta a úrok z prodlenľ jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejího
uplatnění.

6.6. v případě, že Objednateli vznikne z ujednání této Smlouvy nárok na smluvni pokutu
nebo jinou majetkovou sankci vůči Dodavateli, je Objednatel oprávněn vystavit fakturu
na zaplaceni výše uvedené smluvní pokuty či jiné majetkové sankce vůči Dodavateli.
Tuto fakturu vystaví Objednatel do 10 pracovních dnů ode dne vzniku nároku ze
Smlouvy na výše uvedenou smĹuvnÍ pokutu či jinou majetkovou sankci vůči Dodavateli,
a to se splatností čtrnácti 14 kalendářních dnů. Faktura bude zaslána na adresu
Dodavatele ve dvou (2) vyhotovenich.

Stránka 5 z 9



"r

6.7. Zaplacenim smluvní pokuty se nezbavuje Dodavatel povinriosti splnit závazky smluvní
pokutou utvrzené a zejména povinnosti Dodavatele řádně poskytnout služby.
Zaplacenim smluvni pokuty a úroku z prodleni není dotčen nárok Smluvních stran na
náhradu škody v plné výši, která vznikla v důsledku porušení povinnosti sankciované
smluvni pokutou.

6.8. Za podstatné porušenl této Smlouvy Dodavatelem, které zakládá právo Objednatele na
odstoupeni od této Smlouvy, se považuje zejména:

6.8.1. prodleni Dodavatele s poskytovánim služeb dle této Smlouvy o vÍce než 7
kalendářních dnů;
6.8.2. neodstranění vadného plnění ve lhůtě stanovené podle odst. 4.9 této
Smlouvy;
6.8.3. porušení jakékoli povinnosti Dodavatele podle ČI. 5 této Smlouvy;
6.8.4. podstatné porušení povinnosti Dodavatele dle ČI. 4 této Smlouvy.

6.9. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že:
6.9.1. vůči majetku Dodavatele probihá insolvenčnÍ řÍzenÍ, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
6.9.2. insolvenčni návrh na Dodavatele byl zamítnut proto, že majetek Dodavatele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řízeni;
6.9.3. Dodavatel vstoupí do Iikvidace;

6.10. Dodavatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v připadě, že Objednatel bude
v prodleni s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této Smlouvy po dobu
delší než 30 kalendářnich dnů.

6.11. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této Smlouvy druhé Smluvni straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti,

6.12. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu kdykoliv i bez udáni důvodu s
třicetidenní (30) výpovědni dobou, která počIná běžet prvnim dnem nás|edujÍcÍm po
doručení výpovědi Dodavateli. Dodavatel je poté povinen řádně a v souladu s postupem
zakotveným v této Smlouvě dokončit prací cyklus, tzn., předat vyprané prádlo zpět
Objednateli

7. Ostatni ujednání

7.1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu (nejpozději však do 3 dnů) oznámit
druhé Smluvni straně změnu kontaktnich údajů, uvedených v čl. 8 této Smlouvy.
Smluvni strana, která včas a řádně neoznámila změnu kontaktnich údajů, se nemůže
dovolávat nedoručeni oznámenÍ či výzvy druhou Smluvní stranou.

7.2. Dodavatel není bez předchoziho pIsemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu.

7.3. Dodavatel je povinen relevantní dokumenty související s poskytovánim služeb dle této
Smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) Iet od konce účetniho období, ve
kterém došlo k zaplacení posledni části Ceny služeb, popř. k pQs|ednľmu zdanitelnému
plněni dle této Smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi
orgány. V případě porušeni této povinnosti Dodavatel nese odpovědnost za veškeré
důsledky s tim sQuvisejÍcÍ včetně náhrady vzniklé škody, která v souvislosti s porušením
této povinnosti vznikla Objednateli.

Stránka 6 z 9



7.4. Dodavatel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch s poskytováním služeb
dle této Smlouvy ze strany Objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra České republiky, Ministerstva financi
České republiky, Centra pro regionálnI rozvoj České republiky, územních finančních
orgánů, Nejvyššího kontrolnIho úřadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora,
připadně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které
tyto orgány ke kontrole pověři nebo zmocní.

7.5. Dodavatel je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 pIsm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finančni kontroly.

7.6. Dodavatel je povinen upozorn it Objednatele pIsemně na existujÍcÍ či hrozíci střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud Dodavatel
i při vyna|Qženj veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
Smlouvy.

7.7. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasi se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve Smlouvě včetně Ceny služeb.

8. Kontaktni osoby

8.1. Za Objednatele je ve věcech poskytování sIužeb oprávněn jednat:

e-mail:

8.2. Za Dodavatele je ve věcech poskytování služeb oprávněn jednat:
Zuzana Hopjanová

e-mail:

9. Závěrečná ustanoveni

9.1. Kontaktni osoby Smluvních stran uvedené v čl. 8 této Smlouvy jsou oprávněr)y
k poskytování součinnosti dle této Smlouvy, nejsou však jakkoliv oprávněny či zmocněny
ke sjednávání změn nebo rozsahu této Smlouvy.

9.2. Pokud je nebo se stane některé ustanoveni této Smlouvy neplatným, neúčinným, nebo
nevykonatelným, zůstávaji zbývajIcI ustanovení této Smlouvy nedotčena a v platnosti.
Neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanovení této Smlouvy bude Smluvnimi
stranám nahrazeno jinou pIatnou, účinnou a vykonatelnou úpravou, která se bude
shodovat s hospodářským účelem původního ustanoveni nebo se mu co nejvíce přibliží.

9.3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti dnem jejiho zveřejněnÍ v registru smluv. Smluvni strany timto výslovně
souhlasi s uveřejněnim Smlouvy v registru smluv. Uveřejněni provede OLYMP CS MV.

9.4. Z důvodu právní jistoty Smluvni strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený
touto Smlouvou se řídí právním řádem České republiky, a to konkrétně občanským

Stránka 7 z 9



zákonikem. Veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací Smlouvy budou řešeny
smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy České republiky.

9.5. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována jen pisemnými, očIskjvanými
a datovanými dodatky odsouhlasenými a podepsanými oběma Smluvními stranami.

9.6. Smluvní strany prohlašuji, že se podmínkami této Smlouvy na základě vzájemné dohody
řIdily již ode dne podpisu této Smlouvy a veškerá svá vzájemná pInění poskytnutá ode
dne podpisu této Smlouvy do dne nabytí účinnosti této Smlouvy považuji za plnění
poskytnutá podle této Smlouvy.

9.7. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrži Objednatel
a 1 Dodavatel. V připadě, že bude tato Smlouva podepsána elektronicky oběma
Smluvními stranami, považuje se tato Smlouva za podepsanou formou elektronického
podpisu ve smyslu příslušných právních předpisů České republiky.

9.8. Každá ze Smluvnich stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této Smlouvy rozhodujki, na důkaz toho připojují
Smluvni strany své podpisy.

9.9. Nedilnou součásti této Smlouvy je niže uvedená Přiloha.

Přiloha č. 1 - specifikace prádla a jednotkové ceny (1 Iist)

V P,a,e dne

/
v 7eh'z£ d,, %a'm11 F?

za Objednatele: Za Dodavatele:

Zuzana Hopjanová

.g

1

5
r
b

OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA

Stránka 8 z 9



Přiloha 1 - Specifikace prádla a jednotkové ceny

f

PranÍ a žehlení prádla - měsíčnÍ průměr ks cena/ks
Ručnik obyčejný 200 10, 00 kč
Ručnik froté 100 13,00 KČ
Povlak na peřinu 200 30, 00 KČ
Prostěradlo 300 22,00 KČ
PovIak polštář 200 11,00 Kč
Utěrka látková 300 7,00 Kč
osobní prádlo zaměstnanců 20 35, 00 KČ
Pytle na prádlo 20 30,00 Kč

Ostatni prádlo dle aktuální cenové nabídky.

Stránka 9 z 9


